s’ha optat per c. 

8.-S’indica el canvi de full amb dues barres // 

9.-Els documents s’han transcrit sense incloure correccions. 
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Document 1 

1440, setembre, 16. València. 

 Concessió per part de la reina Maria del privilegi militar a l’oriolà Francesc 

Despuig 

ARV, RC, reg. 260, f. 24v-25r 

 Nos Maria, dei gracia, regina Aragonum, Sicilie et caetera. 

 Morum probitas vite status detentis decus actuum strenuitas et parentum 

probitatis innitatio vostri fidelis nostri Francisci de Podio, civis civitatis Oriole, de 

quibus apud nostram magestatem laudabile testimonium peribetur ad decorandum 

persona et posteritatem vestra racionabiliter nos iuvitant. Ideo vestris suplicationibus 

annuentis tenore presentis vobis, dicto Francisco de Podio, et descendentibus ex vobis 

et eis de speciali gratia concedimus privilegium militare. Ita quod in quibuscumque 

actibus iudiciariis et aliis numerum quorum libet prestacionibus vos et vestri exempti 

sitis sicut alii generosi et militares persone ut si generosi essetis et de genere militari.  

 Et nichilominus illis honoribus, favoribus, franquesiis, libertatibus, // 

inmunitatibus et privilegiis gaudeatis a modo quibus generosi et militares persone 

gaudent et solite sunt gaudere, quamdiu tamen vos et vostri a mercationibus et 

negociacionibus abstinueritis quibuscumquem vitamque duxeritis militarem. 

Mandantes per hanc eandem gubernatori generali dicti domini regis eiusquem 

vicesgerentibus, justicis, calmedinis, vicariis, baiulis, merinis supramiuntariis ceterisque 

universis et singulis oficialibus et personis ad quos spectet dictorumque oficialium 

locatenentibus presentibus ubilibet constitutis, presentibus e futuris, quod huiusmodi 

concessionem nostram teneant firmiter et observent et faciant observare et non 

contraveniant quavis causa. Concedimus insuper quod ex nunc quandocumque et a 

quocumque nobili volueritis possitis militari cingulo insigniri. In cuius rei testimonium 

presentem fieri iussimus regio sigillo in pendenti munitam. 
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 Data Valencie, sextadecima die septembris, anno a nativitate Domini millessimo 

CCCC XXXX, regnique dicti domini regis Sicilie citra Farum anno sexto, aliorum vero 

regnorum  anno vicesimo quinto. 

  La Reyna. 

[Encapçalant el document: Carta generositatis in favorem Francisci de Podio, civitatis 

Oriole] 

Document 2 

1443, febrer, 25. València.